様式第10号(第25条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

彦根市地方バス路線維持費補助金(車両購入費補助)交付決定通知書

　　　年　　月　　日付け　第　　号で申請のあった　　年度地方バス路線維持費補助金(車両購入費補助)については、彦根市地方バス路線維持費補助金交付要綱第25条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

1　補助金の交付の対象となる事業は、　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあったもののうち申請番号第　　号～第　　号のものとし、その内容は、申請書に記載されたとおりとする。

2　補助金の決定額は、次のとおりとする。
	種別
	車両数
	補助金の額

	車両購入費
	両
	千円

3　補助金の交付を受けた者は、次の条件に従わなければならない。
　(1)　補助事業により取得した車両を当該取得の日から5年間車両を譲渡し、交換し、または貸付もしくは担保に供することのないよう善良なる管理者の注意を持って管理するとともに、補助金の交付の目的に従って使用し、その効率的運用を図ること。
　(2)　補助事業により取得した車両を上記の期間内に処分しようとするときは、あらかじめ市長の承認を受けなければならない。
　(3)　補助事業により取得した車両を処分することにより、収入があり、またはあると見込まれるときは、その収入の全部または一部を市に返納させることがある。
　(4)　補助金に関する収支を明らかにした帳簿を備え、補助事業完了後5年間保存すること。